
Contacto

Teléfono +34 608590337
Correo Electrónico asoriano@lesarts.com

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero (Historiador de la
Medicina), 1
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM ARTS 094/24-2024-1506 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 02:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Palau de Les Arts Reina Sofía
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lesarts.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VtzA%2F9PmsV4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler órgano positivo Concierto Ciclo Barroco "La ritirata" / Lloguer òrgan positiu
Concert Cicle Barroc "La ritirata"

Presupuesto base de licitación
Importe 816,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 675 EUR.

Clasificación CPV
37311300 - Órganos musicales.

Plazo de Ejecución
Del 19/02/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.lesarts.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VtzA%2F9PmsV4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

FREDERIC DESMOTTES SL
NIF B16195034
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 675 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 816,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mBOirY%2BkDnR%2 BF6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000013159100 |  2024-000458252 | Fri, 26 Apr 2024 02:02:20:506 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134976997282291726803898445451456459648 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mBOirY%2BkDnR%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

